AF-394, Šalys sudarė šį susitarimą ir susitarė:

1. pakeisti 2020 m. lapkričio 9 d. papildomą susitarimą Nr. 22-2239 prie 2019 m. gruodžio

31 d.  sutarties  Nr.  22-2394 dėl  remonto  darbų ir  priežiūros  paslaugų apimčių  nustatymo 2020

metams, sumažinant skirtas lėšas 31 030 Eur (trisdešimt vienu tūkstančiu trisdešimt eurų), taip:

1. punkte vietoj skaičių ir žodžių „624 500 Eur (šešis šimtus dvidešimt keturis tūkstančius

penkis šimtus eurų)“ įrašome „593 470 Eur (penkis šimtus devyniasdešimt tris tūkstančius keturis

šimtus septyniasdešimt eurų)“;

1.1.  papunktyje  vietoj  skaičių  ir  žodžių  „337  000 Eur  (trys  šimtai  trisdešimt  septyni

tūkstančiai  eurų)“ įrašome „325 970 Eur  (trys šimtai  dvidešimt penki  tūkstančiai  devyni šimtai

septyniasdešimt eurų)“;

1.3.  papunktyje vietoj skaičių ir žodžių „204 000 Eur (du šimtai keturi tūkstančiai eurų)“

įrašome „184 000 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai eurų)“.

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Panevėžio miesto

infrastruktūros objektų remonto darbų ir priežiūros paslaugų 2019 m. gruodžio 31 d. sutarties Nr.

22-2394 dalis.

3. Visi kiti sutarties punktai nesikeičia ir lieka galioti.